

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4309
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-08-02T10:41:21

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	18.00	11.21	201.78	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:201.78 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:32.28				
CONDULET OLL 3/4	4.00	73.27	293.08	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:293.08 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:46.89				
CONDULET LR 3/4	4.00	73.27	293.08	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:293.08 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:46.89				
CODO CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	4.00	43.10	172.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:172.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:27.58				
COPLE CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	2.00	12.08	24.16	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:24.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.87				

TOTAL ARTICULOS: 32.00	SUBTOTAL:	984.50
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00%	157.51
	TOTAL:	1,142.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 157.51

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
bOyquqU7XvotacqY+xvlc07ywTC6l676n6bf9QOVCo/W9SQdWpIVCNkWG3iW3gCFXLYMTBESw14J6aQIGZc6UuDzPIB6FBgK+nd6Qo6YiaDAESYDEpj8lNk/J6YtMkettGN8dsW53sSQIYqM+swljUJmZsuVw8DIISPCHAgV05U4CmaUPPLrYgZvfAIHN3fnwPaJj6T5nQd8aWY6TQhmLoGmfq147BQi17jM1Xb1V+3VXg07uU5R3qh9/QBeU/LHteJnV3rAbw+rSjlLzx5OK0/1cXSyR6+g0X0wujQWXzbehISKc8gAuQYkYoLnNA79McreOt2bqbk49kPWh6Hi/g==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
upPDgCU31u15nMY8xqDCRdlJCIwI4AuhySiSVSISKqDf3W7lw8Jc1YdKumzHSnPyXu93cE47Bu3hH7oMwCdQk55pXJiECAYj3l/CvnglmeurGsNq4DWFTYeZx3jSXQWa5hPX6pBCd1XZ61z5VQCiw4g8HjUmHgBD0BdXDjmQlQl4PhY+Ken7emzcWYzM3H7DMpLK7aYolmONx94TaRU/MYtIbulGVV5QwOpnCLE1FDxRX9my/VScnohSsqDLGynwqoKF/1eHmaVHbY4rTnz5V4k8EbT/j2Bm2gmV2QP0T1Ga3WfyqUo3eGYKE2kxTyvNAvHeH3k3DuBtdBBRLvB72w==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 D62D7E6E-2649-4CA2-9EF9-22F0D06D0651 2022-08-02T10:41:26 DND070112H92 bOyquqU7XvotacqY+xvlc07ywTC6l676n6bf9QOVCo/W9SQdWpIVCNkWG3iW3gCFXLYMTBESw14J6aQIGZc6UuDzPIB6FBgK+nd6Qo6YiaDAESYDEpj8lNk/J6YtMkettGN8dsW53sSQIYqM+swljUJmZsuVw8DIISPCHAgV05U4CmaUPPLrYgZvfAIHN3fnwPaJj6T5nQd8aWY6TQhmLoGmfq147BQi17jM1Xb1V+3VXg07uU5R3qh9/QBeU/LHteJnV3rAbw+rSjlLzx5OK0/1cXSyR6+g0X0wujQWXzbehISKc8gAuQYkYoLnNA79McreOt2bqbk49kPWh6Hi/g== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: D62D7E6E-2649-4CA2-9EF9-22F0D06D0651
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-08-02T10:41:26
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92